[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10.12.2014 г.                              п. Пограничный                                          № 913

О согласовании Перечня предприятий, учреждений,

иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Барабаш-Левадинского сельского поселения в муниципальную собственность

Пограничного муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Законом Приморского края от 03.07.2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», руководствуясь Уставом Пограничного муниципального района, администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Барабаш-Левадинского сельского поселения в муниципальную собственность Пограничного муниципального района (Приложение 1).

2. Согласованный Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Барабаш-Левадинского сельского поселения в муниципальную собственность Пограничного муниципального района, утвержденный настоящим решением, направить на согласование в Думу Пограничного муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района-

глава администрации

муниципального района                                                                                    Н.А. Тодоров

Е.В. Кулагина

22 7 72

ПК № 5 администрация ПМР

_110924864